
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56 
 e-mail: ikmoa@yandex.ru 

 
РЕШЕНИЕ 6в/18п  

 
Санкт-Петербург                                                                               «02» июля 2019 г.  

 
О процедуре проверки сведений и подписных листов,  
представленных кандидатами в депутаты  
Муниципального Совета внутригородского  
Муниципального образования Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Академическое шестого созыва 
 
 

В соответствии с пунктом 17 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от  21.05.2014              
№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга», постановление ЦИК России от 
13.06.2012 №128/986-6 «О Методических рекомендациях по приему и проверке 
подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) 
кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации», ИКМО 
Академическое: 

 
РЕШИЛА: 
 
1. Проверку сведений и подписных листов, представленных кандидатами в 

депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования    
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва, проводить 
Рабочей группе по приему и проверке документов, представленных кандидатами при 
подготовке и проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского 
муниципального образования   Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 
шестого созыва. 

2.Утвердить форму итогового протокола проверки подписных листов кандидатов в 
депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования   
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва согласно 
приложению №1 к настоящему решению. 

3.Утвердить форму ведомости проверки подписных листов кандидатов в депутаты 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования                     
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва согласно 
приложению №2 к настоящему решению. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО 
Академическое. 
 
 
Председатель                                                                                                      С.В. Пруссаков 
 
 
Секретарь                                                                                                            Т.А. Бериева  

mailto:ikmoa@yandex.ru


  



      
 
 

 


